Unidade 500 5,90 2.950,00  

32 
VASSOURA CERDAS EM P1AÇAVA com cabo e base 
retangular em madeira, 22 furos  

SAN 
MARCUS  

Unidade 500 4,90 2.450,00 

Valor Total estimado do Lote 04 142.100,00 

1.2 — O valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 301.100,00 
(trezentos e um mil e cem reais), correspondente ao valor total estimado do Lote 01 de 

R$ .159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais) e correspondente ao valor total estimado 
do Lote 04 de R$ 142.100,00 (cento e quarenta e dois mil e cem reais) 

1.3 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo 
Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA da Ata de Registro de 
Preços acima identificada, mediante emissão e recebimento da NOTA DE EMPENHO (válida